
„Skutečné podnikání je 

služba společnosti – 

konání dobra pro širší 

společnost než jen 

sám pro sebe.” 

„Pracovitý řemeslník 

se má vždy lépe než 

nádeník, rozuměj prá-

ce s potřebou vyšší 

míry lidského umu je 

cestou k prosperitě.“ 

Ladislav Verner 

 

 

 

 

VLASTNÍ CESTOU K TRVALÉ 

PROSPERITĚ: 

• „Za všech situací používej svůj 

vlastní rozum.“ 

• „Dokázat jít svou vlastní originální 

cestou. Kdo se o tohle snaží, může 

často předběhnout i svou dobu!“ 

• „Jednoduchá cesta nebývá nejlepší.“ 

• „Vše je možné, když umíš a chceš.“ 

• „V souboji silných a nadaných vždy 

zvítězí nadaní.“ 

Firma SOMA hledá pracovité řemesl-
níky všech, pro podnikání SOMA, 
potřebných profesí, kteří se ztotožní 
s naší politikou kvality v 6 kategoriích: 

(Ad 1 – 5 viz MN 12/2020 – 02/2021) 

6. Image společnosti 

Moje spolehlivost vůči kolegům je 
základním kamenem spolehlivosti firmy 
k zákazníkům. Osobní spolehlivostí výraz-
ně pracuji na stabilitě firmy. Za to mohu 
očekávat, že firma bude hájit i mojí pozici. 

Pokud chci profesně růst, musím se o to 
především osobně zasadit. Nemohu čekat, 
že mne k osobnímu růstu bude někdo 
přemlouvat. Vše je v mých rukou. 

Snažím se tak, aby v mém případě platilo, 
že pracovat pro firmu SOMA mne těší. Je 
pro mne čest, že jsem její součástí. 

Ekologii neberu jako prázdný pojem, ale 
jako naší společnou odpovědnost. Třídím 
odpady, neplýtvám energiemi a ostatními 
zdroji. Vím, že jedině firma, která se bude 
chovat šetrně k přírodě, má v dnešním 
světě naději na trvalou existenci. 

DOPORUČUJEME: 

• Osobní návštěvu firmy a pohovor 
s majitelem firmy SOMA 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       www.soma-eng.com 

         www.bojzavec.cz 

          recept@soma.cz 

 

 

 

 


